Zwenkwiel:

TSH250RU2H

THE NETHERLANDS

Technische omschrijving

"Zwenkwiel met een speciale vetvulling in de
zwenkkop en een smeernippel. Zware gelaste
staalconstructie gepassiveerd ".
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Technische data

Diameter

Wiel breedte
Naafbreedte
Bouwhoogte
Uitlading

Diameter asgat
Topplaat afmetingen
Top plate diameter
Afstand tussen de boutgaten
Zwenkradius rem
Draagvermogen

Gewicht

Wiel

©

4
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250 mm

54 mm

60 mm

303 mm

82 mm

25 mm
150x110 mm
10 mm
105x75/80 mm
160 mm

615 kg

10.5 kg

Wielen met zwart rubberbanden, gevulkaniseerd op
gietijzeren kernen met een sterke en duurzame
verbinding, met een uitstekende weerstand aan

redelijk zware gebruiksomstandigheden.

Gebruikstemperaturen van -40°C tot + 80°C

EEISEH Een onderneming van Colson Group

GROUPE, Colson Europe Codperatief U.A., Generatorstraat 11, 3903 LH Veenendaal,
o Tel. +31 (0)318 - 536611, info@colson-europe.com



mailto:info@colson-europe.com
http://www.tcpdf.org

